
  

Nyhedsbrev februar 2024 

Nyt fra bestyrelsen: 
Af Næstformand Kim Ulrich Jensen: 

Farum Sejlklub generalforsamling 2024 

Det er vigtigt, at du møder op på den kommende generalforsamling, fordi vi skal have besat poster  
i Farum Sejlklub, som er helt afgørende for, at vi kan få klubben til at fungere. 
I 2023 var det ikke muligt, at finde et medlem der var parat til at tage tjansen som kasserer, så den 
tidligere kasserer som var suppleant til bestyrelsen måtte midlertidigt træde til med en forventning 
om, at der ville blive fundet et medlem til posten i løbet af nogle måneder. 
Sådan skulle det ikke gå, og oven i dette blev vores formand ramt af alvorlig sygdom, så han måtte 
træde tilbage og overlade posten til næstformanden. 
Hertil kommer at vores driftsleder, som også er medlem af bestyrelsen, i november valgte at 
trække sig fra posten. 
Så vi står i den situation, at vi skal have valgt medlemmer til: 

Formandsposten. 
Kassererposten. 
Driftsleder posten. 

Situationen omkring de øvrige lederposter i Farum Sejlklub er, at personer som i øjeblikket har 
tjansen, sandsynligvis gerne stiller op til et år mere for Farum Sejlklub, dog ønsker  
kapsejladslederen Claus Bidstrup, som har passet denne tjans i rigtig mange år, at klubben meget 
gerne må finde en afløser til denne post. 

Fra bestyrelsen skal der lyde en opfordring til alle medlemmer om, at møde op på 
generalforsamlingen og støtte op om klubben.  
Der er flere poster i bestyrelsen, der skal besættes, så der er hårdt brug for din opbakning til 
klubben. 

Generalforsamlingen er 6 marts 2024 kl. 19:00 i undervisningslokalet i klubben. 

Klik her for at se indkaldelse og endelig dagsorden for generalforsamlingen 2024. 

Hvis vi i Farum Sejlklub skal præstere på samme niveau i det kommende år, er det vigtigt, at langt 
flere medlemmer bakker op omkring klubbens generalforsamling og aktiviteter.  
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https://www.farumsejlklub.dk/aktiviteter/aktivitetsliste/begivenhedsdetalje/4785/-/generalforsamling-i-farum-sejlklub


Nyt fra Udvalg og afdelinger: 

Miljøudvalget: 

Standerophaling er fastsat til søndag d. 28 april kl. 14:00. 

Læs mere herom i kalenderen på hjemmesiden: Standerophaling 

Seniorafdelingen: 

Af Seniorleder Stefan Lindeberg: 

Fra møde med Kølbåds-ejere: 

Kølbåds-ejere var indkaldt til møde tirsdag den 16. januar. 

Ang. Søsætning og optagning af kølbåde i 2024: 

To kølbådsejere John Mynderup og Michael Speiser meldte sig til at varetage tjansen 
omkring planlægning og gennemførsel af fælles søsætning og optagning af kølbåde. 
Siden mødet har de været særdeles aktive, og lavet aftale med en vognmand om 
søsætning af kølbåde lørdag d. 27 april fra kl. 7:00. 
De har også planlagt hvorledes det skal foregå, og har du privat kølbåd med havneplads i 
Farum Sejlklub, kan du allerede nu gå ind på Klubmodul og bestille søsætning. 
Stor tak skal lyde til John Mynderup og Michael Speiser for at træde til. 
Læs mere om den kommende søsætning under Driftsafdelingen. 

Tirsdagskapsejladstræning i Yngling: 

Seniorafdelingen inviterer til kapsejladstræning i Yngling, læs mere her…. 

Der er også udarbejdet en årsplan aktiviteter og sejlads omkring klubbens Ynglinge, læs mere 
her… 

Klik her for tilmelding til: Tirsdagstræning i Yngling. 
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https://www.farumsejlklub.dk/aktiviteter/aktivitetsliste/begivenhedsdetalje/4811/-/standerophaling
https://www.farumsejlklub.dk/information/nyhedsarkiv/166-tirsdagstraening-i-yngling-2025
https://www.farumsejlklub.dk/information/nyhedsarkiv/164-arsplan-2024-for-ynglingsejlads
https://www.farumsejlklub.dk/information/nyhedsarkiv/164-arsplan-2024-for-ynglingsejlads
https://farumsejlklub.klub-modul.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=190


Sejlerskolen: 

Af Sejlerskoleleder Bjørn Pedersen : 

Sejlerskolens vision er: 
• At uddanne elever, så de kan håndtere bådene sikkert og korrekt. 

Program: 
• Elever undervises 1 gang pr. uge med valg mellem to dage. 
• Afholde sejlerskole intro
• MOB (Mand over bord)
• Fællestur til 'Verdens Ende' 
• Afslutning med pizza orgie

 
Antal Instruktører i 2024:  forventning om 9, hvilket giver plads til ca. 18 elever.
Tilmelding til sejlerskolen åbner 1. marts på Klubmodul. Klik her for tilmelding!

Driftsafdelingen: 
Søsætning af kølbåde 2024: 
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https://farumsejlklub.klub-modul.dk/cms/EventOverview.aspx


Den fælles søsætning af kølbåde med lastbil med kran er planlagt til: 

Lørdag d. 27. april fra kl. 7:00. 

Læs mere her…. 

Klik her for tilmelding til Søsætning 

Snart vil havnen igen summe af liv! 

I oktober, inden alle både var taget op, blæste det med stiv kuling fra øst et døgns tid, og det blev 
til omfattende skader på både og havneanlæg. Skal du have båd i havnen i 2024, så læs artiklen 
på vores hjemmeside om årsag til nogle af haverierne, så du kan forebygge at det sker på din båd. 
Læs artiklen her…… 

Skabe i bådhallen: 

Af Halmand Stephan Nandrup-Bus : 

I april måned ophænges en SKABSLISTE i hallen. 
Ønsker du som skabsbruger at beholde dit skab, skal du skrive dig på skabslisten i april 
måned. 
Har du ikke sat din ‘krusedulle' når vi kommer ind i maj, tømmes skabet og gives til en på 
ventelisten.  
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Kolofon: 

Farum Sejlklub nyhedsbrev udsendes pr. mail 6l klubbens medlemmer. 

Redak6on og layout af nyhedsbrev februar 2024: Poul Ammentorp.  

For kontak6nforma6on klik her: Klub-sekretær 

Nyhedsbrevet kan afmeldes under Email i din profil på medlemsportalen. 

Nyhedsbrevet kan også læses på:  www.farumsejlklub.dk under menuen “Informa6on/læs nyhedsbreve” 

https://www.farumsejlklub.dk/aktiviteter/aktivitetsliste/begivenhedsdetalje/4812/-/sosaetning-af-private-kolbade
https://farumsejlklub.klub-modul.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=189
https://www.farumsejlklub.dk/information/nyhedsarkiv/157-oprydning-pa-havnen-efter-det-harde-vejr-d-19-21-oktober-2023
https://www.farumsejlklub.dk/om-klubben/opl/16-driftsafdelingen/19-klub-sekretaer
https://farumsejlklub.klub-modul.dk/cms/ProfileMaintenance.aspx?ProfileID=45
http://www.farumsejlklub.dk
https://www.farumsejlklub.dk/om-klubben/opl/16-driftsafdelingen/19-klub-sekretaer
https://farumsejlklub.klub-modul.dk/cms/ProfileMaintenance.aspx?ProfileID=45
http://www.farumsejlklub.dk
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